



NEWLETTER 6 / 2019

Faire Wochen.

11. - 24. September 2019

**Von jedem verkauften Hand in Hand Produkt
in diesem Zeitraum gehen 20 Cent an das
Projekt. Helfen Sie mit!**

RAPUNZEL

www.rapunzel.de

organix
Biomarkt

KURZ & KNACKIG

02.09.- Wir machen die Käseabteilung zur **ÖLQUELLE** und stellen Ihnen
07.09. unsere Lieblingsöle von Rapunzel für Kenner und Genießer vor.



09.09. Diese Woche lassen wir Sie von unseren ausgewählten **RAPUNZEL**
14.09. **BROTAUFSTRICHEN** probieren. Von Samba über Nuss- und Mandelmuse,
alles was das Herz begehrt gibt es zu probieren.



16.09.- **KOMMEN SIE MIT UNS AUF DIE DUNKLE SEITE:** Rapunzel lädt zur Ver-
21.09. kostung ein und lässt Sie verschiedene Sorten Bio-Schokolade naschen.
Auch zwei neue Sorten werden dabei sein, seien Sie gespannt.



23.09.- **PESTOS UND CREAMAS** – das mediterrane Vergnügen zum Probieren.
28.09. Holen Sie sich Bella Italia mit Rapunzel Pesto und Würzpasten in die
Küche. Sie verleihen Ihren Gerichten und Saucen eine herrliche Note.



Fair genießen!

JETZT BESONDERS GÜNSTIG!



€€ 2,49
100 g

SCHOKOLADE
Zartbitter-Minze,
Vollmilch-Karamell
€ 24,90/ kg



€€ 4,49
500 g

DATTELN
ohne Stein
Deglet Nour HIH
€ 8,98 / kg



€ 2,49
100 g

MANGOS
HIH
€ 24,90/ kg

Gültig von 01.09.-30.09.2019 - solange der Vorrat reicht.